
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.23.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia zmiany do regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004 r. w sprawie 
warsztatów terapii zajęciowej (Dz.U. Nr 63, poz. 587) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W rozdziale III regulaminu organizacyjnego Warsztatu Terapii Zajęciowej w Olecku, stanowiącego załącznik Nr 1 do 
zarządzenia Nr ORN.0050.91.2011 z dnia 5 maja 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Olecku, wprowadza się zmianę polegającą na dodaniu § 7a w brzmieniu: "§ 7a. Uczestnik WTZ, 
któremu upłynął termin ważności orzeczenia Powiatowego Zespołu Orzekania o Stopniu Niepełnosprawności w trakcie 
uczęszczania do WTZ pozostaje w dalszym ciągu uczestnikiem WTZ do czasu uzyskania kolejnego prawomocnego 
orzeczenia w zakresie uczęszczania do WTZ.". 

§ 2. Zarządzenie wykona Sekretarz Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz 

Wacław Olszewski

Id: 634D579B-BB6A-472D-8115-FA78FB776559. Podpisany Strona 1




